
- REPUBLICA DEL ECUADOR 
SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

CHANGKUON AYON JOSE CRISTOBAL 
REPRESENTANTE LEGAL no AS ANA Cea 

NEGIMAN CIA.LTDA o 
AVENIDA 3 1008 CALLE 10 

MANABI TELF: 622046 

paa 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0296 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No SC.JA.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE. 

NEGIMAN CIA.LTDA 

XPEDIENTE No. 35483  NOHA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS,* INFORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
ZOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑÍAS, SSP WES ERA economico 

E. 2002 

    

    

QUE, EL ARTÍCULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FA SuRERIMTENOS IMAONER METAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE D CON AO uSACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, y ; > LA 

QUE, POR RESOLUCION No 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUN 
No 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALO 
Wer TE RESOLUCION No. 00.0.IC1.015 DE 15 Ds Sep 
SF. -No, 171 DE 26 DELOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

CHANGKUON AYON JOSE CRISTOBAL 

ADMINISTRADOR DE NEGIMAN C/A.LTDA 

LAMULTADE — 42.00 DOLARES. POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA El DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) CHANGKUON AYON JOSE CRISTOBAL 
ZN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
* 3E PROCEDERA A SU RECAUDACION. EN EL TERMINO DE LA LEY. 

OMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

3 de Octubre del 2003 ” 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

 



“1435 

  

Ao0Jienn ho 4803 

Tiesto ción 04 p. DiL-B-296. 

a 77 qa qeda 3 
al gy Yeardeaos:C Han 6: — 

UA ot ] . . a 

Ho Y rat. uo Y 

    

 


